
 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  

Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud)  
Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG 
  

 
 
 
 
 
Il giorno 08 del mese di gennaio 2026, alle ore 17:30, in presenza presso l’aula magna della sede di 
Ampezzo, Viale della Maina n. 29, si riunisce il Consiglio di Istituto, a seguito di convocazione formale prot. 
n. 23 del 05/01/2026.  
 
Risultano:  
 

 DOCENTI  
1 BARBARITO AMODEO Annalisa A 
2 BURBA Anna P 
3 DI PIAZZA Chiara P 
4 FLAMIA Giuliana P 
5 RUPIL Angela P 
6 ZOFF Antonella P 
 NON DOCENTI  

7 FACCHINA Elisa P 
 GENITORI  

8 BENEDETTI Erika P 
9 CAMILLI Gabriele P 

10 DANELON Monica P 
11 MASCIOLI Luigi P 
12 VERITTI D’ANDREA Thomas P 
13 ZANIER Monica P 

 
 
Il Presidente, dopo aver verificato la presenza del numero legale, dà avvio alla seduta per la discussione del 

seguente ordine del Giorno: 

 
1.​ Lettura e approvazione verbale seduta precedente (All. 1). 
2.​ Approvazione modifiche/integrazioni del Patto Educativo di Corresponsabilità (All. 2). 
3.​ Approvazione criteri di precedenza nelle iscrizioni (All. 3). 
4.​ Approvazione del Regolamento per la formazione delle classi (All. 4).  
5.​ Approvazione del Regolamento per le iscrizioni (All. 5).  
6.​ Proposta Programma Annuale 2026 e Relazione illustrativa (All. 6).  
7.​ Varie ed eventuali. 

 
 

 

1 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000406 - 16/01/2026 - II.1 - E

http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg
mailto:udic82300r@istruzione.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it


 

DELIBERA N. 01 
 

ODG: 1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente  
 

Si dà lettura del verbale della seduta precedente.  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO​ ​ ​ l’o.d.g. del C.I. del 19 dicembre 2025; 

VISTO​ ​ ​ il verbale della seduta precedente condiviso tramite Google Drive; 

PRESO ATTO​ ​ che non sono pervenute richieste di integrazione 

 

DELIBERA  

 

L’approvazione del verbale della seduta precedente.  

 

ODG di riferimento: Lettura ed approvazione verbale seduta precedente.  

Con voti:  

FAVOREVOLI 12 

ASTENUTI 0 

CONTRARI 0 

 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
BURBA ANNA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
MARTELLANI STEFANO 

F.to digitalmente, per copia conforme 
all’originale cartaceo conservato agli 

atti dell’Istituzione 

IL PRESIDENTE 
ERIKA BENEDETTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000406 - 16/01/2026 - II.1 - E



 
 
 
 
               ​ ​ ​ ​ ​          

3 
 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000406 - 16/01/2026 - II.1 - E


